
Rezoliucinė dalis

1. Atmesti visą ieškinį.

2. Volžskij trubnyi zavod OAO (VTZ OAO), Taganrogskij metallurgičeskij zavod OAO (Tagmet OAO), Sinarskij trubnyj zavod OAO 
(SinTZ OAO) ir Severskij trubnyj zavod OAO (STZ OAO) padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos, ArcelorMittal Tubular 
Products Ostrava a.s., Benteler Steel/Tube GmbH, Dalmine SpA, Productos Tubulares, SA, Rohrwerk Maxhütte GmbH, 
ArcelorMittal Tubular Products Roman SA, Silcotub SA, Tubos Reunidos Industrial, SL, V & M Deutschland GmbH, V & 
M France ir voestalpine Tubular GmbH & Co. KG. patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 114, 2013 4 20.

2015 m. gruodžio 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Graikija/Komisija

(Byla T-241/13) (1)

(EŽŪOGF — Garantijų skyrius — EŽŪGF ir EŽŪFKP — Nefinansuojamos išlaidos — Galvijiena — 
Aviena ir ožkiena — Tabakas — Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 69 straipsnis — Reglamento (EB) 

Nr. 1290/2005 31 straipsnio 2 dalis — Reglamento (EB) Nr. 796/2004 23 straipsnio 1 dalis)

(2016/C 048/49)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Graikijos Respublika, atstovaujama I. Chalkias, S. Papaïoannou ir A. Vasilopoulou

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Marcoulli ir D. Triantafyllou

Dalykas

Prašymas panaikinti 2013 m. vasario 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 2013/123/ES dėl valstybių narių patirtų 
tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) 
Garantijų skyriaus, Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL 
L 67, p. 20) tiek, kiek atsisakyta finansuoti tam tikras Graikijos Respublikos išlaidas.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2013 m. vasario 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 2013/123/ES dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų 
nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) Garantijų skyriaus, 
Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai tiek, kiek atsisakyta finansuoti tam tikras 
Graikijos Respublikos patirtas išlaidas tabako sektoriuje 2006 paraiškų teikimo metais.

C 48/44 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 2 8



2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Europos Komisija ir Graikijos Respublika padengia kiekviena savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 207, 2013 7 20.

2015 m. gruodžio 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Perfetti Van Melle/VRDT (DAISY ir 
MARGARITAS)

(Sujungtos bylos T-381/13 ir T-382/13) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Žodinių Bendrijos prekių ženklų DAISY ir MARGARITAS paraiška — 
Absoliutūs atmetimo pagrindai — Dalinis atsisakymas registruoti — Apibūdinamojo pobūdžio 

nebuvimas — Skiriamasis požymis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai)

(2016/C 048/50)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Perfetti Van Melle SpA (Lainatė, Italija), atstovaujama advokatės P. Testa

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama L. Rampini

Dalykas

Ieškiniai dėl dviejų 2013 m. balandžio 10 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimų (atitinkamai bylos R 427/ 
2012-1 ir R 430/2012-1), susijusių su paraiška įregistruoti atitinkamai žodinį žymenį DAISY ir žodinį žymenį 
MARGARITAS kaip Bendrijos prekių ženklus.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti du 2013 m. balandžio 10 d. Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) 
pirmosios apeliacinės tarybos sprendimus (atitinkamai bylos R 427/2012-1 ir R 430/2012-1), kiek jais atmestos paraiškos 
įregistruoti atitinkamai žodinį žymenį DAISY ir žodinį žymenį MARGARITAS kaip Bendrijos prekių ženklus šioms prekėms: 
„saldumynai, konditerijos gaminiai, saldainiai, minkštieji saldainiai, kramtomieji saldainiai, karamelė, kramtomoji guma, želė 
(saldumynas), saldainiai su saldymedžiu, ledinukai, irisai, pastilės, cukrus, šokoladas, kakava“.

2. Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 274, 2013 9 21.

2016 2 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 48/45


